АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                      г. Котовск                                             № 1331

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020

годы, утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013

№3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020

годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта» на 2014-2020 годы (далее – Муниципальная программа),

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 23.10.2018 № 1331

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020,

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020

годы (далее – Муниципальная программа), утвержденной постановлением

администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы слова и цифры «65 464,66

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «65 519,96 тыс. рублей», слова и

цифры «51 517,66 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «51 572,96 тыс.

рублей», слова и цифры «9 801,76 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«9 857,06 тыс. рублей»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «65 464,66 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «65 519,96 тыс. рублей»;

3. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта в городе Котовске на 2014-2020 годы» к Муниципальной

программе строки «3.1. «Обеспечение деятельности муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского

резерва» и «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

3.

1

Обеспечение

деятельности

муниципальног

о бюджетного

учреждения

дополнительно

го образования

«Специализиро

ванная детско-

юношеская

спортивная

школа

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города

Отношение

средней

заработной

платы

педагогичес

ких

работников

МБУДО

«СДЮСШО

Р» к

среднезараб

отной плате

% 2017 100 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 100 7 339,7 - 570,5 6 769,2 -

2019 100 6 435,1 - - 6 435,1 -

2020 100 6 435,1 - - 6 435,1 -

Олимпийского

резерва

учителей

общеобразо

вательных

учреждений

Итого по программе

2014 25 811,

9

- 12 650,

0

13 161,

9

-

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 427,

56

- 570,5 9 857,0

6
-

2019 6 785,1 - - 6 785,1 -

2020 6 785,1 - - 6 785,1 -

2014-2020 65 519,

96

- 13 947,

0

51 572,

96

-

4. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» к Муниципальной

программе строки «Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту

администрации города, отдел образования администрации города (МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №2», МБУДО «Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных

предметов), Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

«Олимпийского резерва», МКУ «Котовская городская психолого-

консультативная служба «Доверие», «Отдел по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города», «Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-

юношеская спортивная школа «Олимпийского резерва» и «Муниципальное

бюджетное учреждение «Дворец культуры города Котовска» изложить в

следующей редакции:

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту

администрации города, отдел

образования администрации

города (МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа

№1», МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа

№2», МБУДО

«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

Олимпийского резерва»,

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №3 с углубленным

изучением отдельных

предметов), Муниципальное

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 427,56 - 570,5 9 857,06 -

2019 6 785,1 - - 6 785,1 -

2020 6 785,1 - - 6 785,1 -

2014-

2020

65 519,96 - 13 947,0 51 572,96 -

бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

«Олимпийского резерва»,

МКУ «Котовская городская

психолого-консультативная

служба «Доверие»

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту

администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 2 140,0 - - 2 140,0 -

2016 1 092,5 - - 1 092,5 -

2017 145,4 - - 145,4 -

2018 100,0 - - 100,0 -

2019 100,0 - - 100,0 -

2020 100,0 - - 100,0 -

2014-

2020

29 489,8 - 12 650,0 16 839,8 -

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования

«Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

«Олимпийского резерва»

2017 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 7 774,7 - 570,5 7 204,2 -

2019 6 435,1 - - 6 435,1 -

2020 6 435,1 - - 6 435,1 -

2014-

2020

27 198,0 - 1 197,0 26 001,0 -

Муниципальное бюджетное

учреждение «Дворец

культуры города Котовска»

2018 672,0 - - 672,0 -

2018-

2020

672,0 - - 672,0 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина